２０２５年４月１日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長 白木 良真

山口県Ｕ１２中部地区研修会について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。研修会への参加を希望される方

は、 下記参照のうえ積極的にご参加をお願いいたします。

記

１． 期 日 ２０２５年４月１９日(土)

２． 場 所 周南市立戸田小学校体育館

３． 定 員 ７０名

４． 時 間

10：00～10：30 受付

10：30～11：00 部会伝達事項

11：00～12：00 講義①（インティグリティ）

12：00～13：00 休憩

13：00～13：30 講義②（審判）

13：30～14：00 講義③（MC）

14：00～16：00 TO 実践（指導者による TO 実践）

モデルゲーム ※伝達が主体、随時止めます。

※ 部会伝達事項、講義①は保護者の参加を募ります（Tean JBA での申込は不要）。

※ 内容及び時間については変更の可能性があります。

５． 講 師 インテグリティ普及委員、ＴＯ委員、審判ＩＲ、マンツーマン推進委員

６． 受 講 料 １，０００円

７． そ の 他

〇 申し込みは、 TeamJBA にて研修会の受講登録、受講料振り込みで完了となります。

申し込み期間：４月１日 ０：００～４月１６日 ２３：５９

〇 『研修会資料』、筆記用具、飲み物等は各自でご準備ください。